
伊勢原駅

愛
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石
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駅

鶴巻温泉駅

　 総合運動

 78 緑ケ丘

 東富岡

市民の森ふじやま

11 千津ふれあい

46・76 丸山城址

鈴川

市ノ坪

58 谷戸岡

57 坂東

50 大塚戸東

八幡谷戸

16 八幡台

15 宮ノ前

 85 金山

9 下原

26 天王原

25 熊ノ堂

69 番場

24 北ノ根

10 今泉

10 永窪

10 丸山

23 塚越

 80 城ノ腰

 久保

榎戸南

貝ヶ窪

 堤

28 白金

 中尾谷

83 山王塚

36 もえぎ台

 押堀

25 井目

25 つきみ野  宮ノ町

54 鳴瀬
53 四角山

51 笠張
52 横手原

 

 堂面第一

堂面第二

 観音堂
稲荷久保北

 観音堂ちびっこ緑地

 観音堂東 八幡谷戸東

 観音堂西

 関台南

 関台

大塚戸

押掘北

八雲殿

にしこうち

47 みやのね

 市場

32 塚本

6 下落合
片町

49 串橋

35 一ノ崎

上坂谷

45 桜台

10 塔ノ越

 小山

74 寺久保

70 北ノ窪

71 蔵ノ下

 俵久保第一

61 外堀

精進場

板戸宮ノ前

木の元

 日月

向田

64 西の前第一

65 西の前第二

 峰岸南
 峰岸北

養福寺

 割地

 ふじみ平

30 下藤野

29 片町精進場けやき

榎戸

38 和玉

 宮田
56 竹通 桜道

 俵久保第二

１ クツガタ緑地

 椿山

66 西の前南

 上平間台北

 上平間台南

62 源太夫

 天王原南

 中西

 86　上町並

 82 すみだ

 天王原北

60 引地西

12 毘沙門池

7 峰岸

59 引地東

 葛原

67 細屋

73 しみずや

ハイウェイパークいせはら

7 峰岸ふれあい

48 後原

 稲荷久保

18 足立岡

 清水谷東

 77 西屋

 椿台

 粕上原

44 原之宿

14 白根中央

33 布袋久保

 

 西富岡八幡谷戸

34 天神下

 尾折越北

 尾折越南

 三本松

 西富岡八幡谷戸北

 柿久保

宮ノ根西

3 宮ノ越

63　扇田東

 下ノ原

40 御嶽南
41 御嶽北

 弥杉

 歌川公園

31 布袋久保北

39 御嶽東

 大塚戸北

 諏訪面

72 八丈広場

17 久保東

宮ノ越東

21 一色

32 八幡台西

4 高森台緑地

55高森台ロータリー

42 水と花と緑のこみち

43 矢羽根ガーデン

75 伊勢原駅北口交差点前花壇

2 旧玉緑地

 79 宝泉寺

 棗

81 下糟屋

・・・指定管理委託
・・・公園愛護会設立済
・・・公園愛護会未設立

伊勢原市都市公園・緑地等位置図

１班

２班

３班


